

MB HOLDING ODENSE ApS

Chr. Lunds Allé 50
5250 Odense SV

Årsrapport
28. oktober 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Morten Bøgild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MB HOLDING ODENSE ApS
Chr. Lunds Allé 50
5250 Odense SV

CVR-nr: 36418222
Regnskabsår: 28/10/2014 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i selskaberne Handelsfirmaet af 24.10.2014 ApS og Handelsfirmaet af 27.05.2015 ApS.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 4.988. Resultatet er som forventet.

Resultatet i 2016 forventes at blive på samme niveau som realiseret i 2015.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 105.838 og en egenkapital på kr. 45.012.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Svendborg, den 8. juni 2016

Morten Bøgild
dirigent

Resultatopgørelse 28. okt 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.826
Resultat af ordinær primær drift		-10.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.370
Ordinært resultat før skat		-6.456
Skat af årets resultat		1.468
Årets resultat		-4.988
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.370
Overført resultat		-9.358
I alt		-4.988

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	104.370
Anlægsaktiver i alt		104.370
Tilgodehavende skat		1.468
Tilgodehavender i alt		1.468
Omsætningsaktiver i alt		1.468
Aktiver i alt		105.838

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.370
Overført resultat		-9.358
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	2	45.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.826
Gældsforpligtelser i alt		60.826
Passiver i alt		105.838

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

ANSKAFFELSESSUM

Tilgang	100.000
---------	---------

ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2015	100.000
---------------------------------------	----------------

OPSKRIVNING

Opskrivning 2015	4.370
------------------	-------

OPSKRIVNING PR. 31/12 2015	4.370
-----------------------------------	--------------

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2015	104.370
---	----------------

	Hjemsted	Ejerandel	Egen-kapital	Selskabs-kapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
Handelsfirmaet af 24.10.2014 ApS						
Ifølge årsrapport	Odense	100%	64.845	50.000	14.845	64.845
Handelsfirmaet af 27.05.2015 ApS						
Ifølge årsrapporten	Odense	100%	39.525	50.000	-10.475	39.525
					4.370	104.370

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat		4.370	-9.358	0	-4.988
Egenkapital ultimo	50.000	4.370	-9.358	0	45.012

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Handelsfirmaet af 27.05.2015 ApS og Handelsfirmaet af 24.10.2014 ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om ejerskab

NÆRTSTÅENDE PARTER

Direktør Morten Bøgild, Chr. Lunds Allé 50, Odense, ejer samtlige anparter.